
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 NEU - - - DJ ÖTZI A Mann Für Amore 892 Rhingtoen/Electrola/Universal/UV 100 1 1 -
2 NEU - - - VANESSA MAI Meilenweit 800 Ariola/Sony 99 2 1 -
3 NEU - - - MATTHIAS REIM Das Lied 798 RCA/Sony 98 3 1 -
4 NEU - - - ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe) 768 Electrola/Universal/UV 97 4 1 X
5 NEU - - - ANDREA BERG Diese Nacht Ist Jede Sünde Wert 754 Bergrecords/Sony 96 5 1 X
6 NEU - - - KERSTIN OTT Scheissmelodie 668 Universal/UV 95 6 1 X
7 NEU - - - ANDREA BERG Ich Werde Lächeln Wenn Du Gehst 658 Bergrecords/Sony 94 7 1 -
8 NEU - - - BEATRICE EGLI Fliegen 624 Polydor/Universal/UV 93 8 1 -
9 NEU - - - ROLAND KAISER & MAITE KELLY Warum Hast Du Nicht Nein Gesagt 592 Ariola/Sony 92 9 1 X

10 NEU - - - NIK P. Da Oben 550 Ariola/Sony 91 10 1 -
11 NEU - - - VANESSA MAI Ich Sterb Für Dich 488 Ariola/Sony 90 11 1 X
12 NEU - - - STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 466 Toka Beatz/Kontor/KNM 89 12 1 X
13 NEU - - - DJ ÖTZI & NIK P. Geboren Um Dich Zu Lieben 436 Electrola/Universal/UV 88 13 1 X
14 NEU - - - FANTASY Blinder Passagier 412 Ariola/Sony 87 14 1 -
15 NEU - - - JENNY FRANKHAUSER Die Zeit Steht Still 362 Music Television 86 15 1 X
16 NEU - - - MICHELLE So Schön Ist Die Zeit 310 Polydor/Universal/UV 85 16 1 -
17 NEU - - - ANDREA BERG Seelenbeben Hitmix 278 Bergrecords/Sony 84 17 1 -
18 NEU - - - JÜRGEN DREWS Das Ist Der Moment 276 Rhingtoen/Universal/UV 83 18 1 X
19 NEU - - - LORENZ BÜFFEL Johnny Däpp 274 Xtreme Sound 82 19 1 -
20 NEU - - - MIKE BAUHAUS Waffenschein 260 Fiesta/KNM 81 20 1 -
21 NEU - - - MATTHIAS REIM Alles Was Ich Will 252 RCA/Sony 80 21 1 -
22 NEU - - - ROLAND KAISER Kein Problem 236 Ariola/Sony 79 22 1 -
23 NEU - - - MIA JULIA Wir Sind Die Geilsten 214 Xtreme Sound 78 23 1 -
24 NEU - - - BEATRICE EGLI Kick Im Augenblick 206 Polydor/Universal/UV 77 24 1 -
25 NEU - - - GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 194 Polydor/Universal/UV 76 25 1 X
26 NEU - - - MICHELLE Wir Feiern Das Leben 186 Polydor/Island/Universal/UV 75 26 1 -
27 NEU - - - HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 182 Polydor/Universal/UV 74 27 1 X
28 NEU - - - CHRISTIN STARK Roter Regen 180 Ariola/Sony 73 28 1 -
29 NEU - - - NORMAN LANGEN Engelexemplar 178 Telamo/Warner 72 29 1 -
30 NEU - - - KLUBBB3 Du Schaffst Das Schon 176 Electrola/Universal/UV 71 30 1 X
31 NEU - - - MICKIE KRAUSE Finger Weg Von Sachen Ohne Alkohol 174 Rhingtoen/EMI 70 31 1 -
32 NEU - - - JÖRG BAUSCH In Mir Tobt Ein Orkan 172 Hit-Pop 69 32 1 -
33 NEU - - - THOMAS STRACK Kein Problem 170 Fiesta/KNM 68 33 1 -
34 NEU - - - ANDREAS LAWO Katharina 168 Hitmix 67 34 1 -
35 NEU - - - ANDREA BERG Das Hat Die Welt Noch Nie Gesehen 166 Bergrecords/Sony 66 35 1 -
36 NEU - - - G.G. ANDERSON In Dieser Sommernacht 164 Telamo 65 36 1 -
37 NEU - - - NIC Ich Geb Nicht Auf 162 Hitmix 64 37 1 -
38 NEU - - - AMIGOS Wie Ein Feuerwerk 160 Ariola/Sony 63 38 1 -
39 NEU - - - RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 158 Hooky/Kontor/KNM 62 39 1 -
40 NEU - - - PETER WACKEL Die Nacht Von Freitag Auf Montag 156 Xtreme Sound 61 40 1 -
41 NEU - - - ANDREAS MARTIN Der Liebe Gott 154 Telamo 60 41 1 -
42 NEU - - - ANNA-MARIA ZIMMERMANN 1000 Träume Weit (Tornero) 152 EMI 59 42 1 -
43 NEU - - - FRANK LUKAS Da Friert Doch Eher Die Hölle Ein 150 Monopol 58 43 1 -
44 NEU - - - DJ OSTKURVE Spür Den Sommer 148 B46/A45/KNM 57 44 1 -
45 NEU - - - MICHELLE Paris 146 Electrola/Universal/UV 56 45 1 X
46 NEU - - - ELLA ENDLICH Spuren Auf Dem Mond 144 Electrola/Universal/UV 55 46 1 -
47 NEU - - - MICHAEL WENDLER Tanzen Ist Träumen 142 Ariola/Sony 54 47 1 -
48 NEU - - - IKKE HÜFTGOLD Huuh 140 Xtreme Sound 53 48 1 -
49 NEU - - - KATHRIN & PETER Auf Meinem Fallschirm Steht Dein Name 138 Telamo/Warner 52 49 1 -
50 NEU - - - LAURA WILDE Blumen Im Asphalt 136 da 51 50 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - JÜRGEN PETER Ich Kann Dich Nicht Vergessen (Mary Jane Part 2) 134 Fiesta/KNM 50 51 1 -
52 NEU - - - IKKE HÜFTGOLD & MIA JULIA Wir Sind Der Bierkönig 132 Hitmix 49 52 1 -
53 NEU - - - STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 130 Kontor/KNM 48 53 1 X
54 NEU - - - RALF SOMMER Verdammt Nochmal 128 Fiesta/KNM 47 54 1 -
55 NEU - - - ROLAND KAISER Das Beste Am Leben 126 Ariola/Sony 46 55 1 -
56 NEU - - - SABRINA & WOLFGANG ZIEGLER Der Erste Kuss 124 A&F Music 45 56 1 -
57 NEU - - - FEUERHERZ Ein Lied Auf Das Leben 122 Electrola/Universal/UV 44 57 1 -
58 NEU - - - NICO GEMBA Die Nacht Der Nächte 120 Fiesta/KNM 43 58 1 -
59 NEU - - - FEUERHERZ Eine Aus Millionen 118 Electrola/Universal/UV 42 59 1 -
60 NEU - - - ALEX ROSENROT Federleicht 116 Fiesta/KNM 41 60 1 -
61 NEU - - - NADINE NOURI Solang Die Erde Sich Dreht 114 Fiesta/KNM 40 61 1 -
62 NEU - - - MITCH KELLER Zuhause (Ich Bleib Bei Dir) 112 BMG/DEAG 39 62 1 -
63 NEU - - - NATURE LIFE Am Tag Als Conny Kramer Starb 110 Telamega/Warner 38 63 1 -
64 NEU - - - MISHA Kann Das Liebe Sein 108 UPTONE 37 64 1 -
65 NEU - - - CHRISTIAN MILDEN Es Geht Mir Gut Heut' Nacht 106 Fiesta/KNM 36 65 1 -
66 NEU - - - FANTASY Wenn Du Mir In Die Augen Schaust 104 Ariola/Sony 35 66 1 -
67 NEU - - - BUDDY Bass An, Kopf Aus 102 Mister Fox 34 67 1 -
68 NEU - - - NELLY SANDER Wir Sind Wie 1000 Feuer 100 Nessie 33 68 1 -
69 NEU - - - NIK P. Geboren Um Dich Zu Lieben 98 Ariola/Sony 32 69 1 -
70 NEU - - - NIK P. Megamix 2016 96 Ariola/Sony 31 70 1 -
71 NEU - - - JÖRG BAUSCH Auf Anderen Wegen 94 Hit-Pop 30 71 1 -
72 NEU - - - IKKE HÜFTGOLD Alle Frauen Rosa 92 DA 29 72 1 -
73 NEU - - - MIA JULIA FEAT. DJ MICO Mallorca (Da Bin Ich Daheim) 90 Xtreme Sound 28 73 1 -
74 NEU - - - MICKIE KRAUSE FEAT. CHAOS TEAM Wir Sind Die Kinder Vom Süderhof 88 Rhingtoen/EMI 27 74 1 -
75 NEU - - - DANIEL DANGER FEAT. 257ERS Kleine Maus 86 Daniel Danger/Spinnup 26 75 1 -
76 NEU - - - ADRIANA Phänomenal 84 Fiesta/KNM 25 76 1 -
77 NEU - - - CHRIS ELBERS Ganz Oder Gar Nicht 82 Fiesta/KNM 24 77 1 -
78 NEU - - - CLAUDIA JUNG Alles Was Ich Brauche Bist Du 80 Electrola/Universal/UV 23 78 1 -
79 NEU - - - MICKIE KRAUSE Biste Braun, Kriegste Fraun 78 Rhingtoen/EMI 22 79 1 -
80 NEU - - - FISCHER Nimm Mich Mit 76 MF 21 80 1 -
81 NEU - - - OLAF & HANS Schmerzfrei 74 Zett Records/DA Music 20 81 1 -
82 NEU - - - IREEN SHEER Xanadu (2015) 72 Firework 19 82 1 -
83 NEU - - - HOWARD CARPENDALE Das Ist Unsere Zeit 70 Electrola/Universal/UV 18 83 1 -
84 NEU - - - KILLERMICHEL Auswärts Sind Wir Asozial 68 Black Zebra 17 84 1 -
85 NEU - - - DE LANCASTER & DJ HAPPY VIBES La Passion 66 Music Television 16 85 1 -
86 NEU - - - TANJA LASCH Wenn Er Wüsste 64 Mania 15 86 1 -
87 NEU - - - VANESSA MAI Mein Herz Schlägt Schlager 62 Ariola/Sony 14 87 1 -
88 NEU - - - MATTHIAS REIM Einsamer Stern 60 Electrola/EMI 13 88 1 X
89 NEU - - - INA COLADA Tanz Auf Dem Vulkan 58 Xtreme Sound 12 89 1 -
90 NEU - - - DJ HAPPY VIBES FEAT. JAZZMIN Nachtschatten 56 Aroma 11 90 1 -
91 NEU - - - HENK VAN DAAM Buongiorno Meine Liebe 54 Mandorla 10 91 1 -
92 NEU - - - BRINGS Kölsche Jung 52 Rhingtoen/EMI 9 92 1 X
93 NEU - - - MADELINE WILLERS Uns Gehört Die Nacht 50 ALANA/Believe 8 93 1 -
94 NEU - - - LOCKVOGEL FEAT. MELTEM Geile Zeit 48 Polydor/Island/Universal/UV 7 94 1 -
95 NEU - - - BEATRICE EGLI Bitte Bitte 46 Polydor/Universal/UV 6 95 1 -
96 NEU - - - ANDREA JÜRGENS Unsere Zeit 44 Telamo/Warner 5 96 1 -
97 NEU - - - PRINCE DAMIEN Glücksmoment 42 Polydor/Island/Universal/UV 4 97 1 X
98 NEU - - - MARY ROOS Die Kleinen Dinge 40 DA Records 3 98 1 -
99 NEU - - - ANDREA BERG Der Letzte Tag Im Paradies 38 Ariola/Sony 2 99 1 -

100 NEU - - - DORFROCKER Bis Der Bäcker Aufmacht 36 Starwatch Entertainment 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 NEU - - - DJ ÖTZI A Mann Für Amore 892 Rhingtoen/Electrola/Universal/UV 50 1 1
2 NEU - - - VANESSA MAI Meilenweit 800 Ariola/Sony 49 2 1
3 NEU - - - MATTHIAS REIM Das Lied 798 RCA/Sony 48 3 1
4 NEU - - - ANDREA BERG Ich Werde Lächeln Wenn Du Gehst 658 Bergrecords/Sony 47 4 1
5 NEU - - - BEATRICE EGLI Fliegen 624 Polydor/Universal/UV 46 5 1
6 NEU - - - NIK P. Da Oben 550 Ariola/Sony 45 6 1
7 NEU - - - FANTASY Blinder Passagier 412 Ariola/Sony 44 7 1
8 NEU - - - MICHELLE So Schön Ist Die Zeit 310 Polydor/Universal/UV 43 8 1
9 NEU - - - ANDREA BERG Seelenbeben Hitmix 278 Bergrecords/Sony 42 9 1

10 NEU - - - LORENZ BÜFFEL Johnny Däpp 274 Xtreme Sound 41 10 1
11 NEU - - - MIKE BAUHAUS Waffenschein 260 Fiesta/KNM 40 11 1
12 NEU - - - MATTHIAS REIM Alles Was Ich Will 252 RCA/Sony 39 12 1
13 NEU - - - ROLAND KAISER Kein Problem 236 Ariola/Sony 38 13 1
14 NEU - - - MIA JULIA Wir Sind Die Geilsten 214 Xtreme Sound 37 14 1
15 NEU - - - BEATRICE EGLI Kick Im Augenblick 206 Polydor/Universal/UV 36 15 1
16 NEU - - - MICHELLE Wir Feiern Das Leben 186 Polydor/Island/Universal/UV 35 16 1
17 NEU - - - CHRISTIN STARK Roter Regen 180 Ariola/Sony 34 17 1
18 NEU - - - NORMAN LANGEN Engelexemplar 178 Telamo/Warner 33 18 1
19 NEU - - - MICKIE KRAUSE Finger Weg Von Sachen Ohne Alkohol 174 Rhingtoen/EMI 32 19 1
20 NEU - - - JÖRG BAUSCH In Mir Tobt Ein Orkan 172 Hit-Pop 31 20 1
21 NEU - - - THOMAS STRACK Kein Problem 170 Fiesta/KNM 30 21 1
22 NEU - - - ANDREAS LAWO Katharina 168 Hitmix 29 22 1
23 NEU - - - ANDREA BERG Das Hat Die Welt Noch Nie Gesehen 166 Bergrecords/Sony 28 23 1
24 NEU - - - G.G. ANDERSON In Dieser Sommernacht 164 Telamo 27 24 1
25 NEU - - - NIC Ich Geb Nicht Auf 162 Hitmix 26 25 1
26 NEU - - - AMIGOS Wie Ein Feuerwerk 160 Ariola/Sony 25 26 1
27 NEU - - - RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 158 Hooky/Kontor/KNM 24 27 1
28 NEU - - - PETER WACKEL Die Nacht Von Freitag Auf Montag 156 Xtreme Sound 23 28 1
29 NEU - - - ANDREAS MARTIN Der Liebe Gott 154 Telamo 22 29 1
30 NEU - - - ANNA-MARIA ZIMMERMANN 1000 Träume Weit (Tornero) 152 EMI 21 30 1
31 NEU - - - FRANK LUKAS Da Friert Doch Eher Die Hölle Ein 150 Monopol 20 31 1
32 NEU - - - DJ OSTKURVE Spür Den Sommer 148 B46/A45/KNM 19 32 1
33 NEU - - - ELLA ENDLICH Spuren Auf Dem Mond 144 Electrola/Universal/UV 18 33 1
34 NEU - - - MICHAEL WENDLER Tanzen Ist Träumen 142 Ariola/Sony 17 34 1
35 NEU - - - IKKE HÜFTGOLD Huuh 140 Xtreme Sound 16 35 1
36 NEU - - - KATHRIN & PETER Auf Meinem Fallschirm Steht Dein Name 138 Telamo/Warner 15 36 1
37 NEU - - - LAURA WILDE Blumen Im Asphalt 136 da 14 37 1
38 NEU - - - JÜRGEN PETER Ich Kann Dich Nicht Vergessen (Mary Jane Part 2) 134 Fiesta/KNM 13 38 1
39 NEU - - - IKKE HÜFTGOLD & MIA JULIA Wir Sind Der Bierkönig 132 Hitmix 12 39 1
40 NEU - - - RALF SOMMER Verdammt Nochmal 128 Fiesta/KNM 11 40 1
41 NEU - - - ROLAND KAISER Das Beste Am Leben 126 Ariola/Sony 10 41 1
42 NEU - - - SABRINA & WOLFGANG ZIEGLER Der Erste Kuss 124 A&F Music 9 42 1
43 NEU - - - FEUERHERZ Ein Lied Auf Das Leben 122 Electrola/Universal/UV 8 43 1
44 NEU - - - NICO GEMBA Die Nacht Der Nächte 120 Fiesta/KNM 7 44 1
45 NEU - - - FEUERHERZ Eine Aus Millionen 118 Electrola/Universal/UV 6 45 1
46 NEU - - - ALEX ROSENROT Federleicht 116 Fiesta/KNM 5 46 1
47 NEU - - - NADINE NOURI Solang Die Erde Sich Dreht 114 Fiesta/KNM 4 47 1
48 NEU - - - MITCH KELLER Zuhause (Ich Bleib Bei Dir) 112 BMG/DEAG 3 48 1
49 NEU - - - NATURE LIFE Am Tag Als Conny Kramer Starb 110 Telamega/Warner 2 49 1
50 NEU - - - MISHA Kann Das Liebe Sein 108 UPTONE 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP SCHLAGER TOP 100.
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DDP SCHLAGER HOT 50
Für die DDP SCHLAGER HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung
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nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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